ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      TỈNH BÌNH ĐỊNH          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:           /UBND-VX     Bình Định, ngày       tháng      năm 2021
Về việc phòng, chống dịch

COVID-19 tại cơ quan, đơn vị

theo hướng dẫn của Bộ Y tế.

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, hội, đoàn thể;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 16/8/2021, Bộ Y tế ban hành Công văn số 4380/BYT-DP ngày

28/5/2021 về hướng dẫn phòng, chống dịch COVID-19 tại cơ quan, đơn vị (đính

kèm); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Thủ trưởng các sở, ban, ngành, hội, đoàn thể, Chủ tịch UBND các

huyện, thị xã, thành phố trên cơ sở Hướng dẫn phòng, chống dịch COVID-19 tại

cơ quan, đơn vị được Bộ Y tế gửi kèm theo Công văn số 4380/BYT-DP nêu trên

(sau đây gọi tắt là Hướng dẫn) để triển khai thực hiện các nhiệm vụ sau:

- Tổ chức phổ biến, chỉ đạo triển khai, kiểm tra và giám sát việc thực hiện

Hướng dẫn. Tùy theo tình hình thực tế tại cơ quan, đơn vị, địa phương, phối hợp

với ngành y tế điều chỉnh Hướng dẫn cho phù hợp, đảm bảo an toàn phòng, chống

dịch bệnh COVID-19.

- Tuyên truyền, phổ biến, đôn đốc các đơn vị trực thuộc thực hiện nghiêm

các quy định phòng, chống dịch theo Hướng dẫn của Bộ Y tế.

- Báo cáo kết quả thực hiện Hướng dẫn về Sở Y tế để tổng hợp, báo cáo

UBND tỉnh.

2. Giao Sở Y tế và các sở, ban, ngành, địa phương liên quan theo chức

năng, nhiệm vụ được phân công phối hợp đảm bảo an toàn phòng, chống dịch

theo Hướng dẫn của Bộ Y tế tại cơ quan, đơn vị, địa phương.

3. UBND các huyện, thị xã, thành phố tăng cường công tác kiểm tra, giám

sát việc thực hiện Hướng dẫn tại các cơ quan, đơn vị thuộc quyền quản lý.

Thủ trưởng các sở, ngành, đơn vị, địa phương liên quan triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Tỉnh ủy (báo cáo);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- TTYT KSBT tỉnh;

- Lãnh đạo VP+CV;

- Lưu VT, K15.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

    Lâm Hải Giang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-17T16:44:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Thị Thanh Mai<vothithanhmai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-17T16:38:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-08-17T17:22:43+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-17T17:32:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-17T17:32:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-17T17:32:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-17T17:32:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!